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BARCELONA LED

Design table lamp "Marlene"

Lampa de birou cu un design contemporan si elegant. Cu linii curate si geometrice, dispune de un suport subtire si
un ecran ajustabil care directioneaza lumina precis, oferind o iluminare ambiental& moale si concentratd. Disponibil
in culorile alb si negru. **Accepta un bec E27 - NU este inclus**

Product data

Culoare carcasaAlb (folosi), Negru (foloseste), Rosu (a folosi), Crom (utiliza), Albastru (a folosi), Dorado (a folosi), Verde (a folosi)

Conexiune Priza

Capace E27

Certificatul CE, ROHS

Stil Minimalist

Frecventa (Hz) 50- 60

Garantie 10 ani

P IP20

Material Aluminiu

Orientabil Da

Interval de temperatura -20°C ~ +40°C

Tensiune Nominala (V) 230 o _— -n:)j

Utilizare Externa Nu @4
e

220mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L3028-AZ

L3028-B

L3028-CR

L3028-DO

L3028-N

L3028-RO

L3028-VE

20f2

Attributes

Culoare carcasa: Albastru (a folosi)

Culoare carcasa: Alb (folosi)

Culoare carcasa: Crom (utiliza)

Culoare carcasa: Dorado (a folosi)

Culoare carcasa: Negru (foloseste)

Culoare carcasa: Rosu (a folosi)

Culoare carcasa: Verde (a folosi)

' Al Al Al A n Al



	Design table lamp "Marlene"
	Product data
	Product variants


